
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

委託 4282000018 入札日 平成２８年７月５日

両荘公民館下水道接続に伴う実施設計業務委託
平成２８年１２月２８日

        1,760,000         1,354,700           988,000

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社一級建築士事務所アトリエフォルム

株式会社村上建築設計室 決定

1

2

        1,320,000

        1,150,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


